
-=~~Ilrlj~J'livP'ísidad Nacional de Salta

M.l."f¡~~ACULTADDE
~1II"!" •••• mNGENIERIA

I "2013-..:.\.Ñ.(., DEI,. BI... CI:N...'T[.:\.J..•R.~.H.)-llE. LA.ASA..MRLEA
'GE1\"IR..b;.1CONSTITl' \1: ~\Tr DI 1813"

Avda, Bolivia 5150-4400 Salta
T.E. (0387) 425!5420 - FAX (54-0387)425!i:351

REPUBLICAARGENTlNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 04 de Febrero de 2014

010/14

Expte. N° 14,282/13

VISTO:

La Res, N° 941/13 mediante la cual se designa interinamente como Auxiliar
Docente de Segunda Categoría al Sr, Pedro Agustín Ramírez, que resultó primero en el
orden de mérito en la convocatoria para cubrir dos (2) cargos en esa Categoría para la
asignatura "Análisis Matemático 11" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr, Pedro Agustín Ramírez, se tiene por designado a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones;

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°,_ Poner en funciones, a partir de la fecha y del año en curso al Sr. Pedro
Agustín RAMIREZ, D,N,!. N° 36,802,674 Y hasta el 31 de Agosto de de 2014, en el cargo
de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura, "ANALlSIS
MATEMÁTICO 11", de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, con la retribución de
presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley,

ARTICULO 2°,_ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería, Ing, Jorge Félix ALMAZAN, Sr. Pedro Agustín RAMIREZ y
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos,
RAF.

~!t
Ora, MART.~C;U.{\ I-''OCOVI

SECRf .~. 'AAO;¡:'::;,\'¡ICA
FACULTADDE GENiERlA- UNSa


